Système de guidage à galets
Système de guidage à galets
Système de
guidage à galets
2
 Rail de Guidage ELFS
Le rail de guidage ELFS est composé :
 D‘un rail en alu étiré de grande précision avec 2 arbres de

2)
3) 2)
Exemple de commande d‘un rail de guidage
ELFS  52E  –  1500  –  50  /  75 Rail
  départ de trou  T2
  départ de trou  T1
  longueur du rail L
  taille
  Type
4
Rail de guidage pour galetsELFS
5
Chariot de Guidage  ELFL pour Rail ELFS
ELFL
Galets  Dimensions  [mm] Poids
L B H H1 t4 t5 G4 Hw [kg]
ELFL20 LFR50/5-4 KDD 50 55 22 20,5 38 40 M5 9 0,16
ELFL32 LFR50/8-6 KDD 90 80 35,5 30 70 59 M8 14 0,40
ELFL52 LFR5201-10 KDD 100 120 54,3 43,2 70 90 M10 19,5 1,00
Cy, Coy
Cz, Coz
Moy
Moz Mox
Capacité de charge  [N] Couple  [Nm]
Cy Coy Cz Coz Mox Moy Moz
ELFL20 1330 845 2300 1620 7 22 11
ELFL32 4210 2250 7100 4300 29 132 70
ELFL52 10000 5120 17000 10000 108 300 148
5
Chariot de Guidage  ELFL pour Rail ELFS
ELFL
Galets  Dimensions  [mm] Poids
L B H H1 t4 t5 G4 Hw [kg]
ELFL20 LFR50/5-4 KDD 50 55 22 20,5 38 40 M5 9 0,16
ELFL32 LFR50/8-6 KDD 90 80 35,5 30 70 59 M8 14 0,40
ELFL52 LFR5201-10 KDD 100 120 54,3 43,2 70 90 M10 19,5 1,00
Cy, Coy
Cz, Coz
Moy
Moz Mox
Capacité de charge  [N] Couple  [Nm]
Cy Coy Cz Coz Mox Moy Moz
ELFL20 1330 845 2300 1620 7 22 11
ELFL32 4210 2250 7100 4300 29 132 70
ELFL52 10000 5120 17000 10000 108 300 148
5
Chariot de guidage ELFL pour Rail ELFS ELFL
6
LFR
Galet LFR pour Rail de Guidage
Taille  Dimension [mm]
ELFS E(±0,2)
20 34
25 40
32  54
52  83,3
Galet LFR
Sur la base d‘un rail de guidage ELFS, il est possible de